
16-10-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 47 57

Tenuto conto di quanto comunicato dal Servizio Veterinario dell’Az. USL Umbria 2 con e-mail del 21 agosto
2013 relativamente alla revoca definitiva della attività della Sez. VIII e Sez. IX ed alla precisazione delle specie
lavorate per la Sez. VI;

Vista la documentazione pervenuta dalla quale si evince la suddetta variazione della ragione sociale;
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità;

IL DIRIGENTE

DETERMINA

1. di revocare le attività della Sez. VIII - prodotti della pesca e della Sez. IX - latte e prodotti a base di latte;
2. di volturare il riconoscimento rilasciato ai sensi del Reg. CE 853/2004 alla D.O.S. di Olivieri e Pierucci s.n.c.

per lo stabilimento sito in via A. Da Sangallo, n. 2 - loc. Paciana - Foligno (PG) alla ditta “D.O.S. s.r.l.” con sede
legale via A. Da Sangallo, n. 2 - loc. Paciana - Foligno (PG) che risulta idoneo per la seguente attività, di cui al
numero W8542:

SEZIONE CATEGORIA ATTIVITÀ 

codice SANCO 

SPECIE PRODOTTI 

Sez. VI Prodotti a base di 

carne 

Stabilimento di 

trasformazione - PP 

A - P - L - B 

- wU 

Conserve di carne 

3. di stabilire che:
â la ditta è tenuta a comunicare immediatamente alla Regione Umbria - Direzione regionale Salute, coesione

sociale e società della conoscenza - Servizio Prevenzione, sanità veterinaria e sicurezza alimentare ed alla AUSL
competente, eventuali variazioni della ragione sociale, delle strutture dello stabilimento e di ogni altro requisito
di legge;

â il riconoscimento può essere revocato e/o sospeso da questo Servizio in qualunque momento in caso di
inosservanza delle norme vigenti e/o delle prescrizioni;

â il presente atto deve essere in bollo;
4. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione;
5. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace.

Perugia, lì 24 settembre 2013

Il dirigente
MARIADONATA GIAIMO

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, INNOVAZIONE E COMPETITIVITÀ DELL’UMBRIA - SERVIZIO
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 1 ottobre 2013, n. 7214.

POR UMBRIA FSE 2007-2013. Ob. 2 “Competitività regionale ed occupazione”. Asse “Occupabilità”. Avviso pubblico:
W.E.L.L. (Work Experience Laureate e Laureati). INTERVENTO 1: work experience a favore di laureati e laureate
disoccupati/e. INTERVENTO 2: incentivi alle assunzioni di soggetti che hanno svolto work experience. Determinazioni.

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e sue successive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, attuativi della stessa;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni;
Vista la legge regionale 9 agosto 1991, n. 21;
Visto il regolamento interno di questa Giunta;
Vista la D.G.R. n. 893 del 29 luglio 2011;
Vista D.G.R. n. 360 del 22 aprile 2013 - POR UMBRIA FSE 2007-2013. Ob. 2 experience a favore di laureati

e laureate disoccupati/e. INTERVENTO 2: incentivi alle assunzioni di soggetti che hanno svolto work experience,
con la quale sono stati individuati i beneficiari delle misure e fissati i criteri per la formazione delle graduatorie
e tutti gli atti e normative ivi richiamate;

Vista la D.D. 2805 del 6 maggio 2013 con la quale si è approvato l’avviso pubblico: W.E.L.L. (Work Experience
Laureate e Laureati). INTERVENTO 1: work experience a favore di laureati e laureate disoccupati/e. INTERVEN-
TO 2: incentivi alle assunzioni di soggetti che hanno svolto work experience;

Vista la D.D. 4248 del 13 giugno 2013 di adeguamento dell’avviso di cui sopra;
Vista la D.G.R. n. 715 del 2 luglio 2013 con la quale la Giunta regionale ha disposto l’incremento della dotazione

finanziaria dell’INTERVENTO 1 di cui all’avviso: “W.E.L.L. (Work Experience Laureate e Laureati). INTERVEN-
TO 1: work experience a favore di laureati e laureate disoccupati/e, di ulteriori euro 1.500.000,00, a valere sul



16-10-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 4758

POR UMBRIA FSE 2007-2013. Ob. 2 «Competitività regionale ed occupazione». Asse II “Occupabilità” e che
pertanto la dotazione finanziaria ammonta complessivamente ad euro 2.700.000,00;

Vista la D.D. n. 6407 del 29 agosto 2013, di approvazione degli esiti dell’istruttoria relativa all’INTERVENTO 1;
Considerato che con la stessa D.D. n. 6407/2013 sono state approvate la graduatoria delle domande ammesse

e finanziate e la graduatoria delle domande ammissibili ma non finanziate per carenza di fondi;
Considerato che in data 9 settembre 2013 si è tenuto un incontro con i/le laureati/e ammessi a finanziamento

al fine di richiedere le necessarie documentazioni e di impartire istruzioni operative per l’avvio della work
esperience e che nel corso dell’incontro è stato comunicata la data del 1° ottobre per l’avvio delle work experience;

Ritenuto opportuno fornire con una nota esplicativa istruzioni di dettaglio sulla compilazione del registro delle
attività formative (all.to n. 1);

Preso atto che sono state presentate n. 31 richieste di posticipare l’avvio della work experience da parte delle/
i laureate/i in accordo con i rispettivi soggetti ospitanti;

Ritenuto di autorizzare l’avvio posticipato della work experience per le/i laureate/i di cui all’elenco allegato al
presente atto (all.to n. 2) nelle date che saranno a ciascuno di essi successivamente comunicate;

Ritenuto altresì opportuno, per esigenze di celerità e di buon andamento, demandare alla società T&D, inca-
ricata delle attività di supporto ai sensi dell’art. 17, c. 1 dell’avviso pubblico, le comunicazioni ai beneficiari del
finanziamento in merito a eventuali sospensioni dell’attività ai sensi del punto 5.6 del Disciplinare attuativo
allegato A dell’avviso pubblico;

Dato atto che la dotazione finanziaria sopra menzionata consente il finanziamento di n. 562 work experience;
Preso atto che sono sinora pervenute n. 28 rinunce da parte dei laureati di cui all’elenco allegato (all.to n. 3);
Ritenuto pertanto che al fine di consentire il finanziamento di n. 562 work experience occorre utilizzare la

graduatoria delle domande ammissibili ma non finanziate per carenza di fondi (all. B alla D.D. n. 6407/2013),
ammettendo a finanziamento un numero di domande pari al numero delle rinunce pervenute, nel rispetto dell’or-
dine di cui alla medesima graduatoria e precisamente le domande dal n. 563 al n. 590 compreso (all.to n.4);

Ritenuto che per queste ultime occorre verificare la regolarità della documentazione che dovrà essere acquisita
dall’ufficio in tempo utile per consentire l’avvio della work experience nelle date che saranno successivamente
comunicate anche per il tramite della T&D;

Considerato che non è pervenuta alcuna documentazione da parte di n. 25 laureate/i ammesse/i a finanziamento
(all.to n. 5) e convocate/i per la presentazione dei documenti nelle date comunicate dalla Regione;

Ritenuto per esigenze di celerità e certezza, anche al fine di procedere ad ulteriori scorrimenti, di dover fissare
un termine perentorio per la presentazione della documentazione da parte dei soggetti di cui all’allegato 5,
inutilmente decorso il quale le domande ammesse a finanziamento saranno considerate automaticamente deca-
dute. Si ritiene opportuno stabilire tale temine alla data di venerdì 18 ottobre p.v.;

Considerato che sussistono esigenze di approfondimento istruttorio per la documentazione di Ammirato Raffaella
e Renzini Daniele e che pertanto per costoro è necessario sospendere l’avvio delle w.e.;

Preso atto della dichiarazione pervenuta in data 25 settembre 2013 con la quale il legale rappresentante del
soggetto ospitante della candidata Monia Pericolini ha comunicato che nella domanda di work experience è stato
erroneamente indicato l’impegno all’assunzione della laureata medesima;

Ritenuto pertanto di dover modificare il punteggio assegnato alla domanda della dott.ssa Monia Pericolini
decurtando quello assegnato a seguito dell’impegno ad assunzione con conseguente rideterminazione del punteg-
gio totale che risulta perciò pari a punti 3;

Dato atto che in conseguenza di tale rideterminazione la domanda della dott.ssa Pericolini risulta comunque
ammessa e finanziata, ponendosi in posizione n. 305 della graduatoria, anziché in posizione n. 138;

Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13;
Vista la D.G.R. 7 dicembre 2005, n. 2109 che ha attivato la contabilità analitica ex art. 94 e 97 della L.R.

n. 13/2000;
Vista la legge regionale n. 9 del 9 aprile 2013 di approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finan-

ziario 2013;
Vista la D.G.R. n. 302 del 12 aprile 2013: “Approvazione bilancio di direzione per l’esercizio finanziario 2013.

Art. 50, L.R. n. 13 del 28 febbraio 2000”;
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità;

IL DIRIGENTE

DETERMINA

1. di approvare la “Nota esplicativa per la compilazione del registro: conteggio delle ore di attività formativa (art. 4,
comma 8 dell’avviso pubblico e art. 5 del disciplinare), (all.to n. 1);

2. di fissare al 1° ottobre 2013, ai sensi di quanto previsto dall’art. 4, c. 10 dell’avviso pubblico, come comu-
nicato nel corso dell’incontro di cui in premessa, la data di inizio della work experience, fatta eccezione per le/
i laureate/i di cui agli allegati nn. 2 e 5;

3. di autorizzare l’avvio posticipato della work experience per le/i laureate/i di cui all’elenco allegato al presente
atto (all.to n. 2);



16-10-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 47 59

4. di comunicare successivamente ai soggetti autorizzati all’avvio posticipato, anche per il tramite dell’Assisten-
za tecnica, la data in cui ciascuno di essi dovrà dare effettivo inizio alla work experience;

5. di demandare alla società T&D, incaricata delle attività di supporto ai sensi dell’art. 17, c. 1 dell’avviso
pubblico, le comunicazioni ai beneficiari del finanziamento in merito a eventuali sospensioni dell’attività ai sensi
del punto 5.6 del disciplinare attuativo allegato A dell’avviso pubblico;

6. di prendere atto che le/i laureate/i di cui all’allegato n. 3 al presente atto hanno espresso formale rinuncia
a partecipare all’avviso W.E.L.L. - INTERVENTO 1;

7. di ammettere a finanziamento, per le ragioni di cui in premessa, le domande dal n. 563 al n. 590 compreso
di cui alla graduatoria delle domande ammissibili ma non finanziate per carenza di fondi pubblicata nell’all. B
della D.D. n. 6407/2013 (all.to. n. 4);

8. di fissare quale termine perentorio per la presentazione della documentazione da parte dei soggetti di cui
all’allegato 5, inutilmente decorso il quale le domande ammesse a finanziamento saranno considerate automati-
camente decadute, il giorno venerdì 11 ottobre p.v.;

9. di sospendere, per le ragioni di cui in premessa, l’avvio della Work Experience di Ammirato Raffaella e
Renzini Daniele, con riserva degli esiti degli approfondimenti istruttori;

10. di modificare, per le ragioni di cui in premessa, il punteggio assegnato alla domanda della dott.ssa Monia
Pericolini da punti 5 a punti 3, risultando in posizione n. 305, anziché in posizione n. 138 della graduatoria delle
domande ammesse e finanziate;

11. di stabilire che gli allegati alla presente determina ne costituiscono parte integrante e sostanziale;
12. di pubblicare il presente atto con i relativi allegati nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria e, in via

anticipata, nel sito www.formazionelavoro.regione.umbria.it;
13. di rinviare a successivi atti contabili il perfezionamento degli impegni giuridici assunti con il presente atto;
14. di dichiarare che l’atto acquista efficacia con la pubblicazione nel sito istituzionale ai sensi dell’art. 26,

D.L.vo n. 33/2013.

Perugia, lì 1 ottobre 2013

Il dirigente
SABRINA PAOLINI



16-10-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 4760

 
 
 

NOTA ESPLICATIVA PER LA COMPILAZIONE DEL REGISTRO: 
CONTEGGIO DELLE ORE DI ATTIVITA’ FORMATIVA   

 
(Art. 4, comma 8 dell’Avviso Pubblico e art. 5 del Disciplinare) 

 
Ai fini del conteggio delle ore di attività formativa utili per l’assolvimento dell’obbligo 
minimo di formazione (75% della durata complessiva in ore della Work Experience) e per 
il pagamento dell’aiuto individuale si precisa che:  

 
1. La durata media settimanale della W.E. è pari a 24 ore nell’arco del bimestre 

di riferimento.   
 

2. E’ consentita una durata massima settimanale della Work Experience superiore 
alle 24 ore, purché non eccedente le 4O ore per settimana e comunque non 
superiore all’orario di lavoro previsto dal CCNL del settore di riferimento del 
soggetto ospitante, sulla base di quanto liberamente concordato tra soggetto 
ospitante e beneficiario.   

 
3. Il progetto formativo di W.E. si intende utilmente svolto qualora il laureato abbia 

assicurato una frequenza pari ad almeno il 75% dell’ammontare totale di ore da 
effettuare nel semestre, calcolato sulla base di una durata media settimanale di 
24 h. Non sono conteggiate e riconosciute le ore effettuate in eccedenza rispetto 
al monte ore bimestrale calcolato sulla durata media settimanale di 24 ore (ad 
es.: bimestre 1° ottobre – 30 novembre: 216 monte ore massimo riconoscibile nel 
bimestre; pertanto se sono state effettuate ad es. 230 ore, ne verranno 
comunque conteggiate e riconosciute 216) (artt. 5.2 e 5.3 del disciplinare).   
 

4. Ai fini del pagamento dell’aiuto individuale non sono conteggiate e riconosciute le 
ore effettuate in eccedenza rispetto al monte ore bimestrale calcolato sulla 
durata media settimanale di 24 ore (artt. 5.3 e 5.4 del disciplinare).  
 

5. Le ore eccedenti le 24 settimanali sono pertanto conteggiate e riconosciute solo 
se necessarie per il recupero delle assenze effettuate nel corso del bimestre di 
riferimento (artt. 5.2. e 5.3 del disciplinare).    
  

6. Le ore settimanali eccedenti le 24 effettuate dal laureato devono essere annotate 
nel registro delle attività:  



16-10-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 47 61

a) nella colonna “N. ore attività giornaliere”, se e nella misura in cui sono 
necessarie a fini di recupero;  

 
oppure  

b) nella colonna “N. ore aggiuntive”, se e nella misura in cui non sono 
necessarie ai fini di recupero.  

��������������� ������� ����

��������� �������� ����� ����������������

���������� ������� ����� ����������������

���������� �������� �� ��� ��°��������°��� 

���������� �������� ������ �������!��������

!�������!� ���� �""� ������� ����������!�����

�����!���! ���#� �$���� %��&�� ��'%�(����������

���������� ��#������ ������� �'������'�����!)

!�����!��� ����*��� �� ��$� �������!���°���+

���������� �*��""��� %��&�� ��,%�(�����-���.

�����!���� ������� -���� �����-�!���°���+

!�������� ������� ���//�� �� ����0�����!°����

���������� �������� ����� ��������,������ 

!����!�!�� ��1���� -����� ��������,������.

!������!�� ��1����� �����2� �����3����!����°

!�����!�! �������� ������ ��������,�����!�

�������!�� %�����1 ��&��� %���(�����!-���°

��������� °��������� %�����/�� °��%�����������0

!�����!��� ��#�"����1 ������ �',������������+

!�����!��� ��##����� °������ �''°����������!4

!��������� ������� ���//�� ����00���������,

����!����� ��/"��$��"� -������� �0,��������°���-

���������� ��""����� ����� �,,��5��������� 

!�!���!� ����""� 0��&�� ��,0�(���������-

���!������ '����""� ���/"��� '°��0,�����°��� 

!��������� '����""�1�� ���� �����2� '�,��3���������)

!������!�� 0��&�/"�� �*���� 0�(�������������

���������� 0"�$���1��������� -��/���""� 0,%��,��-�������

!������!�� ,������� ���� ,����������°����

�!�������� ,��2���1 ��$$���� ,�3�%���-��%���+

��������� ,����� (����"��� ,��(�,�!���°���0

����!����� 3�&� %�����"�1-������� 3(�%�,��,�����!+

 !!"��#�$%"�"# %����&& �'(�(

)��"����*�+)" �,�'�&&



16-10-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 4762

���������������
������� ���� ���"���-"$� &�� -"� �." ���%��

������� ������ � -��/�1%���� ��°�%���-������4 61�7���8��

!��������! ��� ���� %�����/�� ���%����'������3 61�7���8��

��������! ������1 '�����1 ���'����,��-���5 61�7���8��

������!��� ������"�1 ��"����� ��°��������°���� 61�7���8��

!���!����� ��������/ 0��&�� ��°0�(���������5 61�7���8��

�!�!������ ����*�""� 0��� ���0�������°���% 61�7���8��

���������� �������*� 0���� ���0�5����!����� 61�7���8��

!!�������� ��/�� ,�"���� �0�,,���'���!��� 61�7���8��

!��������� %���1 %�����/�� %��%����'������- 61�7���8��

!��������� °������� ���� °������!�������� 61�7���8��

���������� �9��":�9/:� ���"�1���"� �),°�������3���� 61�7���8��

!��������� ��#��� 0��&�� �'�0�(���������� 61�7���8��

!��������� ��������� ���/"��� ����0,��������!� 61�7���8��

���������� ��""������ %�����/�� �,,%������!����5 61�7���8��

!��!������ ������ �����1�//��"� ����00������!��% 61�7���8��

������!!�� 5��*�#��"� ������ ���������������� 61�7���8��

���������� '���""� °����� '�,°����'������+ 61�7���8��

��������� '�������� ����"��� '���,������%��� 61�7���8��

���������! '���1�����1 ������ '��������������. 61�7���8��

���������� '��/��*��� (������ '�0(�������°���, 61�7���8��

!��������� '������ ������ '�������,�!����( 61�7���8��

����!����� ���2��� ��""�� ��3�,,�����°���' 61�7���8��

!��������� ��//�""� -����1 �00��-���������° 61�7���8��

!��!�!���� ��//� �����"� �00��,�!�������� 61�7���8��

�������!�� 0����1 (���� 0��(���!-��°���� 61�7���8��

!��������� 0��/�1 �����2� 0�0��3��0�����!3 61�7���8��

!������!� 0�/��� ������""�1%�����"��� 00���,��,��3���. 61�7���8��

�!�������� ,�����""� (������1 ,��(����,��%���� 61�7���8��

)"�*���

)��"����*�+)" �,�'�&&



16-10-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 47 63

��(� ���������������
������� ����

���"���-"$� &�
-"� �." ���%��

��! ��������� ,�������� 0���1 ,��0����,��-!��� 61�7���8��

��� ���!!����� �������� %�����/�� ���%���!'������� 61�7���8��

��� ��!!������ ��10��&� ���� �""� �0���,�����°���� 61�7���8��

��� ������!�� (���� 0"�$��� (��0%������°���� 61�7���8��

��� ���������! ������� -���� �����-�����°���) 61�7���8��

��� !��������� (�"� 0��� (,�0���!'������% 61�7���8��

��� !�����!��� (��/��"� °������ (�0°�°���������� 61�7���8��

��� !��������� ���22�""� °������ ��3°�°�����-���� 61�7���8��

��� ��������� ��/"��"��� �����1���/� �0,��0��,��°���3 61�7���8��

��� �����!!��� ��&����� ����� �(��°���������� 61�7���8��

��! !��������� ����*� ������ �����������%���� 61�7���8��

��� �!�!!����� ��//��� �*���� �00�����,���!�� 61�7���8��

��� ���������� '��$��� ,�2���� '�%,3���0��-���� 61�7���8��

��� ������!��� %���2���� ��&�/ %�3�(0���������+ 61�7���8��

��� ��!������ ����� '���� ���'����'!�-�!�3 61�7���8��

��� ���������� '������� �����"� '����,�����-���� 61�7���8��

��� ��!������� ��22���� %�����/�� �33%����������!5 61�7���8��

��� ���������� �����""� ���� ��������-��-���� 61�7���8��

��� �����!��� ��� � �/������ ���0����0������� 61�7���8��

��� ��!����!�� ��� ����� ���/"��� ����0,��,�!°���( 61�7���8��

��! ������!!�� %��/����� ���"��� %�0�,���-������4 61�7���8��

��� !�����!��� ,�������� ��������� ,�������-�����!- 61�7���8��

��� ��!������ ,���*� (���� ,��(����'��-���� 61�7���8��

��� ���������� ����""� - ��� � ��,������������� 61�7���8��

��� �!!���!��� '������&���� '���� '�°'�������°���- 61�7���8��

��� �������� �������� 0��� ���0����0��°���. 61�7���8��

��� !��������� ,��##�""� 0����� ,�'0����-������� 61�7���8��

��� ���������! ������� -����1 �����-���������� 61�7���8��

)��"����*�+)" �'�&&

$��//����0���/��1�0�/��



16-10-2013  - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE UMBRIA  - Serie Generale  - N. 4764

�������������� ������� ���� ���"���-"$� &�

���������� ��������� )��"�� ���),���'�����!%

���������� ������$� �*�*��2� � ��°�����-��3!���

������!��� ���������� ���� �����������°����

!��������� ���"� ������ ��,�����'�����!5

�������� �;������ ���*��� �°���������-���%

���������� ������"�1 ���/"��� ����0,����������

!���!!���� ��10"�$��� ������ �0,�����-�����!�

!��������� %������� �����< %����������-���-

����!����� °����"��� �����2� °����3�����-�!�(

!�����!��� �##���"� ������ ''��°���-������-

���������� ������� %�����/�� ���%������������

��!!������ ��������� 0����� ���0�������-���3

���������� �������  ������ ��� ����,������0

����!����� ����"� 0"�$��� ��,0%������°���5

�!�������� ������ ������� ��������-�����!�

���������� ����22� �*����=��>��>����? ��3�����,���!�� 

���������� '������ ����� '��%����-�!°���0

�!������!� '����2� %�����/��1���//�� �� '�3%����-������5

��������� '������ 0��� '��0����,�������

�!�������! '����22� ������/� '����0����������

��!!!����� ��$������ �� ��� �%������,������'

!��������� ��//�""� -���� �00��-���������°

�����!��� ��//�""� °����� �00°�������-����

��������� (��/����� ������ (�0��������°���°

��������!� 3�������� ������""� 3°���,���������5

)��"����*�+)" �,�'�&&

"���00�2��������1���0�3����

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, INNOVAZIONE E COMPETITIVITÀ DELL’UMBRIA - SERVIZIO
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 2 ottobre 2013, n. 7264.

POR Umbria FSE 2007-2013 OB. 2 “Competitività regionale e occupazione” Asse I “Adattabilità” - Asse II “Occupa-
bilità” - Quarto bando per la presentazione di richiesta di borsa lavoro da parte di lavoratori in cassa integrazione
guadagni straordinaria a zero ore e in mobilità indennizzata per la partecipazione ad attività integrative presso gli Uffici
giudiziari del distretto della Corte d’appello di Perugia”.

N. 7264. Determinazione dirigenziale 2 ottobre con la quale si approva il bando in oggetto e se ne dispone la
pubblicazione, unitamente alla relativa modulistica, nel Bollettino Ufficiale della Regione.

Perugia, lì 2 ottobre 2013

Il dirigente
SABRINA PAOLINI


